Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.161 NATAL, 13 DE ABRIL DE 2022 • QUARTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE CAICÓ

EDITAL N. 06/2022 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - NÚCLEO DE
CAICÓ, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, Núcleo de Caicó/RN, por meio da defensora pública
coordenadora, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Resolução de nº 252/2021-CSDP, de 28 de maio
de 2021, e em conformidade com a Portaria de nº 830/2021-GDPGE, de 23 de dezembro de 2021, e com o Edital
de Abertura, de 11 de fevereiro de 2022, torna público o RESULTADO FINAL da I Seleção Simplificada para
estagiários(as) de pós-graduação em Direito do Núcleo de Caicó, na forma abaixo:

1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

2. Disposições finais:
2.1 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado
definitivo, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso
exaurido o cadastro de reserva.

Caicó/RN, 12 de abril de 2022.

GIOVANNA BURGOS RIBEIRO DA PENHA

Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de Caicó

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MÉDIA ENTREVISTA
1 Lucas Santos de Medeiros 9,51 APTO
2 Karoline Alves da Silva 9,32 APTA
3 Antônia Alice Soares Araújo 9,23 APTA

4 Rafaela Gomes Góis 8,67 APTA
5 Tatiane Gonçalves da Silva 8,62 APTA
6 Luana Dantas de Araújo 8,55 APTA

7 Antunes Moisés Brito dos Santos 8,46 APTO
8 Ana Vanessa Macêdo de Araújo 8,37 APTA
9 Taiane Costa de Melo 8,32 APTA